
UCHWAŁA NR III/24/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz.994, ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Papowo Biskupie, powołuje się Panią Annę Kowalską na stanowisko 
Skarbnika Gminy Papowo Biskupie, z dniem 29 grudnia 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi GminyPapowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: E470F147-71B6-41AB-A0C5-704BE08F468D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach
samorządowych, skarbnik gminy jest zatrudniany na podstawie powołania. Powoływanie skarbnika na
wniosek Wójta należy, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy.

W związku ze złożeniem wniosku o rozwiązanie umowy o pracę (z powodu nabycia prawa do
emerytury) dotychczasowego Skarbnika Gminy, Wójt Gminy Papowo Biskupie podjął działania w
zakresie wyłonienia kandydata na stanowisko Skarbnika Gminy Papowo Biskupie.

Wójt Gminy Papowo Biskupie wnioskuje o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy
Papowo Biskupie Panią Annę Kowalską, która posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane art.
54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych do zatrudnienia na stanowisko
skarbnika.

Id: E470F147-71B6-41AB-A0C5-704BE08F468D. Podpisany Strona 1




